[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2011

                                                          №15
хутор Бабиче-Кореновский
О признании утратившим силу постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 июня 2010 №68 «Об определении официального печатного издания и официального сайта в сети «Интернет» для опубликования и размещения информации о размещении муниципального заказа Пролетарского сельского поселения Кореновского района
В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

           1.Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 июня 2010 года № 68 «Об определении официального печатного издания и официального сайта в сети «Интернет» для опубликования и размещения информации о размещении муниципального заказа Пролетарского сельского поселения Кореновского района».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                               С.В.Дорошенко
Проект подготовлен и внесён:

Начальником финансового отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                В.А.Толстякова

                                                               02.03.2011